
UCHWAŁA NR VII/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi – ul. Nowa w miejscowości Tuchów do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku 
z art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnowskiego, 
Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę – ul. Nowa w miejscowości 
Tuchów, znajdującą się na działkach o numerach ewidencyjnych: 204/14, 212/4, 
641/3, 639/1, 640/1, 639/5, 204/17, 216/9, 216/11, 215/3 i 214/8 położonych 
w miejscowości Tuchów, obręb Tuchów. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczono 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51788205-0116-45E5-9099-ED48778A7913. Podpisany Strona 1



Wydruk w skali 1:1000 

Załącznik do uchwały Nr VII/61/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51788205-0116-45E5-9099-ED48778A7913. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do 
innych kategorii, a stanowiących uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym 
potrzebom. Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Tuchów. Uznanie drogi 
jako drogi gminnej stwarza możliwości korzystania z przepisów ustawy o drogach 
publicznych ( prowadzenie oznakowania pionowego i poziomego, prowadzenia 
nadzoru przewidzianego dla dróg publicznych , wprowadzenie numeracji dróg). 
Zarząd Powiatu Tarnowskiego Uchwałą NR 265.2024 z dnia 17 września 2024r., 
pozytywnie zaopiniował zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii gminnych 
dróg publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51788205-0116-45E5-9099-ED48778A7913. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 LOKALIZACJA DROGI
	Uzasadnienie


